
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Visto l'atto di G.M. n. 106 del 19/07/06 ad oggetto: "Approvazione schema di convenzione per contributi 

su adeguamento impianti termici a favore fasce deboli";

Vista la propria determinazione n. 501 del 22/08/2006 con cui è stato approvato il relativo bando 

pubblico;

Vista la necessità di adottare l'atto per l'accertamento della entrata di scopo di E. 7.228,40

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;



                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare l'entrata di E. 7.228,40 al cap. 288.000 "Contributi provinciali per interventi nel campo 

sociale e delle politiche giovanili" - accertamento n. 391 - (U. cap. 4735.000 "Incarichi per interventi nel campo 

sociale e delle politiche giovanili" del bilancio 2006 - impegno n. 1292 -); 

 

2) - di individuare nella persona del Dott. Giancarlo Leardini, Dirigente 7  Settore il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

        

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33571/ASD-DEL     Determina D. n. 631 del 21.10.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


